Kırklareli Üniversitesi Babaeski Meslek Yüksekokulu
İşyeri Eğitimi Ve Uygulama Dersi Öğrenci Takip Çizelgesi

[bookmark: _GoBack]İŞYERİ EĞİTİMİ GÖREN ÖĞRENCİNİN BİLGİLERİ
	ADI SOYADI
	:
	

	NUMARASI
	:
	

	BÖLÜMÜ
	:
	



	Hafta
	Tarih
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi

	1
	23.09.2019
28.09.2019
	
	
	
	
	
	

	2
	30.09.2019
05.10.2019
	
	
	
	
	
	

	3
	07.10.2019
12.10.2019
	
	
	
	
	
	

	4
	14.10.2019
19.10.2019
	
	
	
	
	
	

	5
	21.10.2019
26.10.2019
	
	
	
	
	
	

	6
	28.10.2019
02.11.2019
	
	
	
	
	
	

	7
	04.11.2019
09.11.2019
	ARASINAV

	8
	11.11.2019
17.11.2019
	
	
	
	
	
	

	9
	18.11.2019
23.11.2019
	
	
	
	
	
	

	10
	25.11.2019
30.12.2019
	
	
	
	
	
	

	11
	02.12.2019
07.12.2019
	
	
	
	
	
	

	12
	09.12.2019
14.12.2019
	
	
	
	
	
	

	13
	16.12.2019
21.12.2019
	
	
	
	
	
	

	14
	23.12.2019
26.12.2019
	
	
	
	
	
	



Yukarıdaki devam çizelgesi iş yeri eğitim ve uygulama sorumlusu gözetiminde öğrenci tarafından ilgili tarih aralığındaki günlere imza atılarak doldurulacaktır. İşyeri eğitimi ve uygulamasına % 80 oranında devam zorunludur. Devam zorunluluğunu yerine getirmeyen öğrenciler başarısız sayılır.

İşyeri Eğitimi ve Uygulama Sorumlusunun 	 Adı Soyadı 
					 İmza/Kaşe/Mühür 
